
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

ДЕТСКИЙ САД № 95 

компенсирующего вида Калининского района Санкт – Петербурга 

195297, Санкт – Петербург, ул. Тимуровская , дом 12,  корпус. 2 

тел./факс.  558-99-22 

 

                                                           ПРИКАЗ 

 

10.06.2023                                                                                                           № Т- 35/1 

 
 Об пролонгации положения и  

состава комиссии по противодействию 

коррупции в образовательном учреждении  

ГБДОУ детском саду № 95 компенсирующего вида  

Калининского района Санкт-Петербурга 

 

       В целях исполнения Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и в соответствии с распоряжением Комитета по вопросам 

законности, правопорядка и безопасности от 29.05.2015 № 127-р  «Об утверждении 

Методических рекомендации по формированию и организации деятельности комиссии по 

противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга, 

подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга», 

в соответствии с Уставом ГБДОУ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в Государственном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад № 95 

компенсирующего вида Калининского района Санкт-Петербурга в следующем 

составе: 

 Председатель комиссии – заведующий ГБДОУ № 95 Давтян Е.Ю.; 

 Заместитель председателя комиссии – заместитель заведующего АХР 

Ануфриева О.Ф.; 

 Члены комиссии:  

o старший воспитатель – Рудкевич М.И. 

o председатель ППО – Надеждина И.С. 

o педагог-психолог  ГБДОУ № 95 –Машутина Н.С. 

o Ответственный секретарь комиссии – Сазонова А.А. 

2. Пролонгировать Положение о комиссии по противодействию коррупции в 

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский 

сад № 95 компенсирующего вида Калининского района Санкт-Петербурга. 

3. Ознакомить с планом мероприятий по противодействию коррупции в ГБДОУ 

детский сад №95 Калининского района Санкт-Петербурга на 2023-2024 год. 

4. Ознакомить всех сотрудников под подпись: 

Заведующий ГБДОУ № 95
Давтян Елена Юрьевна
Подписано цифровой подписью
31.08.2023 года



 
 

 

 

 



 


